	ΠΙΝΑΚΑΣ 5                                                              ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΑ.Λ. ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΛΛΑΔΑΣ

	ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014 - 2015

	ΣΧΟΛΕΙΑ
	ΑΡΙΘΜ

ΣΧΟΛ
	ΤΑΞΗ Α΄
	ΤΑΞΗ Β΄
	ΤΑΞΗ Γ΄
	ΤΑΞΗ Δ΄
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ

2014
	ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

	
	
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	
	

	
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	ΣΥΝ
	ΓΥΝ

	ΗΜΕΡΗΣΙΑ
	322
	21896
	6491
	1051
	26377
	7751
	1200
	24278
	7571
	1232
	
	
	
	72551
	21813
	3483
	9821
	3375
	10830
	5192

	ΕΣΠΕΡΙΝΑ
	74
	2561
	782
	126
	5933
	1690
	198
	3540
	972
	127
	3117
	986
	159
	15151
	4430
	610
	1041
	351
	1760
	653

	ΣΥΝΟΛΑ
	396
	24457
	7273
	1177
	32310
	9441
	1398
	27818
	8543
	1359
	3117
	986
	159
	87702
	26243
	4093
	10862
	3726
	12590
	5845

	Πηγή: ΥΠΑΙΘ/ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ              Επεξεργασία: Κωνσταντίνος Αδριανουπολίτης

	ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015 - 2016

	ΣΧΟΛΕΙΑ
	ΑΡΙΘΜ

ΣΧΟΛ
	ΤΑΞΗ Α΄
	ΤΑΞΗ Β΄
	ΤΑΞΗ Γ΄
	ΤΑΞΗ Δ΄
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ

2015
	ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ

	
	
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	ΜΑΘΗΤΕΣ
	ΑΡΙΘΜ

ΤΜΗΜ
	
	

	
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	
	ΣΥΝ
	ΚΟΡ
	ΣΥΝ
	ΓΥΝ

	ΗΜΕΡΗΣΙΑ
	322
	18719
	5604
	949
	31838
	11044
	1279
	21359
	6466
	1103
	
	
	
	71916
	23114
	3331
592
	20882
	6850
	10074
	5107

	ΕΣΠΕΡΙΝΑ
	74
	2514
	893
	139
	8169
	2988
	180
	3174
	874
	133
	2940
	831
	140
	16797
	5586
	
	1852
	575
	1778
	661

	ΣΥΝΟΛΑ
	396
	21233
	6497
	1088
	40007
	14032
	1459
	24533
	7340
	1236
	2940
	831
	140
	88713
	28700
	3923
	22734
	7425
	11852
	5768

	Σημ.: Η στήλη ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ 2014 ενδέχεται να μην έχει πλήρη στοιχεία λόγω της μη χρησιμοποίησης του myschool από τις μονάδες για την έκδοση τελικών αποτελεσμάτων την περυσινή χρονιά, ειδικώς στη Γ΄ τάξη ΓΕ.Λ./ΕΠΑ.Λ. 

	Πηγή: ΥΠΠΕΘ/ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ              Επεξεργασία: Κωνσταντίνος Αδριανουπολίτης


